QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm kiếm sáng kiến, giải pháp,

mô hình truyền thông hiệu quả thay đổi “nếp nghĩ, cách làm” năm 2024

BAN THƯỜNG VỤ HỘI LHPN TỈNH ĐẮK NÔNG

- Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-BTV, ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ Hội

LHPN tỉnh về tổ chức Hội thi tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình truyền thông

hiệu quả thay đổi “nếp nghĩ, cách làm” năm 2024 (Dự án 8);

- Xét đề nghị của Ban Phong trào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình

truyền thông hiệu quả thay đổi “nếp nghĩ, cách làm” năm 2024 gồm các đồng chí có

tên sau:

1. Đ/c H’Vi ÊBan, Chủ tịch Hội LHPN tỉnh - Trưởng Ban.

2. Đ/c Nguyễn Thị Lưu, Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh - Phó Ban.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hằng, Trưởng Ban Phong trào Hội LHPN tỉnh - Thành viên.

4. Đ/c Vũ Thị Mộng Linh, Chánh Văn phòng Hội LHPN tỉnh - Thành viên.

5. Đ/c Trần Thị Thúy Quyên, Trưởng Ban XDPTTCH Hội LHPN tỉnh - Thành viên.

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng Quy chế, Thể lệ và tổ chức thành

công Hội thi. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban Tổ chức phân công.

Ban Tổ chức Hội thi tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình truyền thông hiệu

quả thay đổi “nếp nghĩ, cách làm” năm 2024 sử dụng con dấu của Hội LHPN tỉnh

trong quá trình hoạt động và tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi.

Điều 3: Ban Phong trào Hội LHPN tỉnh và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định./.

HỘI LHPN TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN THƯỜNG VỤ

             Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày      tháng       năm 2024

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: PT, KT, VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

H’Vi ÊBan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:18:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đăk Nông
	H’Vi Êban<vih.hpn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:17:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội Liên hiệp phụ nữ<hlhpn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:17:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội Liên hiệp phụ nữ<hlhpn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:18:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội Liên hiệp phụ nữ<hlhpn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:18:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hội Liên hiệp phụ nữ<hlhpn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!